

پنج نکته پیرامون مقام پنجمین اختر آسمان امامت

به مناسبت سالروز شهادت امام محمد باقر علیه السلام

حضرت آیت الله جوادی آملی

قرآن با وجود علمی، محقق است، در خاندان نبوت و امامت با وجود عینی متحقق است، چنانچه حضرت امام باقر علیه السلام به فقیه اهل بصره، قناده فرزند دعامه فرمود: «... انما یعرف القرآن من خطب به».

چهارم - انسان کامل معصوم همانند حضرت امام باقر علیه السلام، علوم فراوانی را به برکت وحی نبوی صلی الله علیه و آله وسلم و به عنوان علم الوراثه نه علم الدراسه، عالم شده است و نظیر پدران بزرگوار خود نه تنها از دیگران بی نیاز بود، بلکه چونان اجداد کرام خویش، مرجع علمی همه محققان بوده است. ابویسر که از شاگردان معروف آن امام معصوم علیه السلام است، نقل کرد که امام به وی فرمود: حکم بن عثیمه از افرادی است که خداوند دربار آنها گفت: «ومن الناس من یقول انا لله والیوم الاخر وما هم بمؤمنین» بقره ۸/ «فلیشرق الحکم ولیغرب اما والله لا یصیب العلم الا من اهل بیت نزل علیهم جبرئیل» (الکافی ۱/۳۳۹ و ۴۰۰: بحارالانوار ۹۱/۲) یعنی اگر حکم به مشرق سفر کند یا به مغرب هجرت کند (یا به شمال و جنوب کوچ نماید) هرگز علم صائب، نصیب او نمی شود مگر آن که از خاندان وحی باشد. از غیر مجرای وحی، دانش صحیح و کامل، بهره کسی نمی شود و اگر از انبیای گذشته نیز مطلب در جا مانده باشد، محصول نزول وحی الهی است. لازم است از جهت معرفت شناسی غنایت شود که عقل در برابر نقل است نه در قبال وحی، زیرا هرگز معرفت مفهومی و حصولی، عدیل معرفت عینی و حضوری نخواهد بود و شناخت خطایذیر، مثیل معرفت معصومانه نیست و ادراک نظری، شبیه عرفان بصری نمی باشد و علم ملکی را نرسد که معادل معرفت ملکوتی باشد.

پنجم - سیره سیاسی امام باقر علیه السلام شاگردان نستوهی را می پروراند که در عصر حقیقان و فرصت دالان انتقال سلطنت از غاصب اموی به غاصب عباسی، پیام بلیغ آن حضرت را به صورت های گوناگون (صریح یا کنایه) اعلام دارند تا هم سنت حسنه مبارزه با طغیان به نسیان سپرده نشود و هم هلاکت هالکان همانند سلامت سالکان، برابر بینه باشد: «لیهلك من هلك عن بینت ویدیعی من حی عن بینت». انتقال ۲۲/ برخی به عبدالملیک بن مروان، معاصر حضرت امام باقر علیه السلام گفتند: حکومتی که در اختیار گرفتید، آیا به استناد سخن خدا و پیامبر اوست؟ گفت نه! پرسید: آیا ائمت بر حکومت شما اجماع کرده اند و به حاکم بودن شما رضای شدند؟ جواب داد نه! سؤال کرد: آیا از طرف تو بیعتی در کردن آنها بود و وفا نموده اند؟ پاسخ داد نه! استفسار کرد آیا اهل شورا تو را برگزیدند؟ اعتراف کرد نه! آن گاه گفت: جز این است که تو با قهر و زور وادارشان کردی که امر تو را بپذیرا باشند و اموال بیت المال را به خود اختصاص دادی؟ اقرار کرد آری! سپس گفت به چه سبب به لقب امیرالمؤمنین نامیده شدی درحالی که نه خداوند و نه به دستور او پیامبر و نه طبق رهنمود وحی امت اسلامی تو را امیر نکردند؟ عبدالملیک تهدید کرد و گفت: از مرز و بوم من خارج شو و گرنه تو را می کشم! آن شخص گفت: این ارباب، پاسخ اهل عدل و انصاف نیست و آن گاه بیرون رفت. (بحارالانوار ۳۳/۴۶: ۳۳۵)...

گزیده ای از پیام آیت الله جوادی آملی به کنگره ملی امام محمد باقر علیه السلام

است که سربازانده معروف، کمیت، بعد از خواندن قصیده ای که "یک بیت از آن قصیده به از صد رساله بود" دیوان حافظ، غزل ۲۱۴، مدح آن ذوات قدسی یعنی اهل بیت وحی بود، از دریافت جایزه کلان به درخواست پیراهن آن حضرت مفتخر شد (منابع آلی ابی طالب ۱۹۷/۴: بحارالانوار ۳۳/۴۶) و آنچه از بدن نورانی معصوم غلغ می شود و به ولا یتمدار داده می شود، لقب پرافتخار

مقصود. کسی که فقط به راه دل بسته باشد حتماً هدف آفرینش را فراموش کرده است و چون معاد، همان عود به حضور مبدأ و رجوع به ساحت اوست، نسیان معاد، فراموشی مبدأ را به همراه دارد؛ شاید به همین جهت است که امام پنجم علیه السلام فرمود: «... لا تمضیت کخب البقاء». همان آنچه از قرآن کریم برمی آید تأیید کلام نورانی پنجمین امام معصوم علیه السلام ماست: «یحسب ان ماله اخلده؛ همزه ۳/ ما اظن ان تیب هذه ابدا؛ کهف/ ۳۵» «لهم عذاب شدید بما نساو یوم الحساب». ص/ ۲۶/

سوم - هماهنگی قرآن و عترت، همان پیوند ناگسستنی وجود علمی و عینی اسمای حسنا ی خداست. آنچه در آغاز آفرینش رخ داد نموداری از این پیوند عریق است، یعنی نه اسمای پروردگار بدون آدم که متعلم راستین آنها و نمونه بارز مطهریت آنهاست ازبیش است و نه انسان کاملی چونان آدم، بدون فراگیری عینی آنها صاحب کرسی خلافت الهی و مسجود



له فرشتگان می شد. آنچه در عصر حضرت ختمی نبوت صلی الله علیه و آله وسلم پدید آمد، نمونه کامل این ربط وثیق است، یعنی نه قرآن بدون ولایت معصومان علیه السلام مصداق عینی «پیدی لثی هی اقوم» اسراء / ۹ است و نه اهل بیت عصمت و طهارت علیه السلام بدون قرآن، سبب کمال دین و تمام نعمت و رضایتندی خدا نسبت به اسلام خواهند بود. آنچه در



یکم - عنصر محوری ولایت از منظر حضرت امام باقر علیه السلام، عرَض هویت خود بر قرآن حکیم است، زیرا آن محقق علوم انبیا به جابرن بزیذ جعفی چنین فرمود: واعلم بانک لاتکون لنا ولیا... ولکن اغرض نفسیک علی کتابالله فان کنت سالکا سبیله زاهدای فی تزجیده راعیا فی تزغیبه خائفا من تخوفه فائت و ابشیر. (تحف العقول/ ۲۸۴)، وصیت امام باقر علیه السلام به جابر جعفی از این بیان نورانی بر می آید که بهترین راه برای معرفت نفس که دقیق ترین معرفت پروردگار است، توزین هویت انسانی خویش بر میزان اکبر یعنی قرآن کریم است، چنانکه لازم ترین روش برای تشخیص صحت و سقم حدیث، عرض آن بر قرآن مجید است تا مخالف آن طرد شود و غیر مخالف پذیرفته گردد. از این ضابطه فخر برمی آید که تنها محور تحقیق در جهاد اکبر که قلمرو آن فقه اکبر است و در جهاد اصغر که حوزه آن فقه اصغر است، ولایت اهل بیت عصمت و طهارت علیه السلام است که با نقل اکبر یعنی قرآن کریم مستنجده شود تا نه با آن مخالف باشد و نه مختلف، چون وحی الهی از هر نقص، منزّه و از هر عیب، مبرّاست. بنابراین همان طوری که بر محدث و فقیه لازم است در محضر قرآن مجید باشند، بر ولی و حکیم نیز واجب است که از ترازوی قسط خدا باشند تا شناسنامه قرآنی پیدا کنند و فرزند صالح این کتاب باشند تا بتوانند در مطاف ولایت معصومان علیه السلام طواف کنند و از مزم آنان نباشند و خلف مقام آنها اطاعت نمایند. خلاصه آنکه کلام نورانی امام پنجم علیه السلام: «لاغنی کفنی النفس... و لامعرفت ک معرفتیک بنفسیک» (تحف العقول/ ۲۸۶) باید در پرتو عرض بر قرآن تفسیر شود.

دوم - مظهر اسمی باقی خدائیدن و صبغه وجه الهی یافتن و از آفت زوال و آفت فنا مصون ماندن، کمال مرغوب است نه نقص مهربو؛ لیکن عمده، تحقیق حقیقت بقا و بی یقینت بودن بقا در دنیا است. آنچه از منظر حضرت امام باقر علیه السلام استنباط می شود این است که نباید بین دارالغور و دارالقرار اشتباه کرد، زیرا دنیا راه است و آخرت، مقصد و شهود جمال و جلال خدا



یکصد و پنجمین شماره فصلنامه علمی تخصصی «وقف میراث جاویدان» که بطور تخصصی به مباحث حوزه وقف می پردازد، منتشر شد. مهمترین عناوین چاپ شده در این شماره، عبارتند از: - بررسی حقوقی صحت وقف فضولی - واکاوی جایگاه سازمان اوقاف و امور خیریه در اداره موقوفات کشور و مبانی آن - بررسی فقهی وظایف متولی موقوفه - واکاوی فقهی حقوقی بقاء زمین زراعی متروکه بر وقفیت - سرقتی در آیین نامه نحوه و ترتیب وصول پذیره و اهدایی مصوب ۱۳۶۵/۲/۱۰ - اثبات «وقف» در دین یهود و مطالعه تطبیقی آن با دین اسلام - کتاب شناسی حضرت زینب «سلام الله علیها» - معرفی کتاب «الوقف فی الشریعة الاسلامیة» - شماره ۱۰۵ فصلنامه «وقف میراث جاویدان» در ۱۸۸ صفحه چاپ و منتشر شده است.

بنیان ظلم!
آوردند که برای نوشیروان در شکارگاه صدی کباب کردند نمک نبود، غلامی به روستا رفت تا نمک آورد. نوشیروان گفت: نمک به قیمت بستان. گفتند از این مقدار نمک چه خلل برده اید؟ گفت بنیان ظلم در جهان ابتدا اندکی بوده است، هر کس آمد چیزی بران مزید کرد تا بدینجا رسید!!! اگر زیباغ رعیت ملک خورده درخت از بیخ برآورد غلامان درخت را دارد به پنج بیضه که سلطان ستم روا دارد زنده لشکریانش هزار مرغ به سیخ

«آگهی تجدید خرید خدمات مشاوره»

شماره فراخوان ۴۲۹۶/۴ پ/۳۴

اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان - منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره)

موضوع خدمات مشاوره: نقشه برداری، برداشت و بروزرسانی اطلاعات مکانی و توصیفی سامانه GIS بندر امام خمینی (ره)

شرایط الزامی پیشنهاددهندگان جهت ورود به فراخوان:
- ارائه گواهی نامه صلاحیت حداقل پایه ۳ نقشه برداری زمینی یا پایه ۳ سیستمهای اطلاعات جغرافیایی (GIS) از سازمان مدیریت و برنامه و بودجه کشور (معتبر حداقل تا تاریخ بازگشایی پیشنهاد مالی و عقد قرارداد).
- ارائه ظرفیت خالی ریاالی و تعدادی آماده بکار از سازمان برنامه و بودجه کشور (معتبر حداقل تا تاریخ بازگشایی پیشنهاد مالی و عقد قرارداد).
- تبصره ۱: در صورت عدم احراز شرایط فوق، سایر معیارهای ارزیابی کیفی شرکت کنندگان به شرح مذکور در اسناد (RFQ) مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.
- **محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد: متقاضیان می توانند از تاریخ ۹۹/۰۵/۰۶ لغایت ۹۹/۰۵/۱۲** به مراجعه به سایت www.setadiran.ir نسبت به دریافت رایگان اسناد اقدام نمایند.
جلسه پرسش و پاسخ روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۱۳ راس ساعت ۱۰ صبح در محل اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان - منطقه ویژه بندر امام خمینی (ره) - ساختمان مرکزی برگزار می گردد.
- **محل و مهلت تسلیم اسناد ارزیابی کیفی:** متقاضیان باید اسناد خود را در پوشه های مربوطه شامل اسناد ارزیابی کیفی (RFQ) و شرایط الزامی (ارزیابی شکیلی) تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۹۹/۰۵/۲۶ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستادایران) به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
تبصره ۲: کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد ارزیابی کیفی تا ارائه پیشنهاد قیمت متقاضیان و گشایش پوشه ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. فلذا از ارائه اسناد فیزیکی خودداری گردد.
شماره تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۴۱۹۳۴-۰۲۱
زمان بازگشایی و بررسی اسناد ارزیابی کیفی: پیشنهادات کیفی متقاضیان از تاریخ ۹۹/۰۵/۲۷ توسط کمیته فنی و بازرگانی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
شناسه آگهی ۹۲۵۸۰۹

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان - منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره)

شرکت تعاونی مسکن شهرستان دماوند، حومه و آبعلی (نوبت اول)

تاریخ انتشار آگهی: ۱۳۹۹/۰۵/۷

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن شهرستان دماوند، حومه و آبعلی رأس ساعت ۱۵ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۶ در محل به آدرس: شهر آبعلی - پیست اسکی آبعلی - جنب هلال احمر - محوطه اسکان جمعیت هلال احمر - پلاک ۱۰ تشکیل می گردد. لذا کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایند.

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۸ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی: تعداد آراء و کالته هر عضو حداکثر ۲ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۳ در محل دفتر شرکت تعاونی مسکن شهرستان دماوند، حومه و آبعلی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برکه ورود به مجمع را دریافت دارند.

«داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (۲) دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی به آدرس: رودهن - خیابان امام خمینی - مجتمع اداری ایران زمین - طبقه سوم - واحد ۱۳ (ساعت اداری ۱۵ الی ۱۸) نمایند.

«دستور جلسه: ۱- گزارش هیات مدیره ۲- گزارش بازرس ۳- طرح و تصویب صورت های مالی سال های ۱۳۹۰-۱۳۹۱-۱۳۹۲-۱۳۹۳-۱۳۹۴-۱۳۹۵-۱۳۹۶-۱۳۹۷-۱۳۹۸-۱۳۹۹-۴- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره ۵- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل بازرسی»

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن شهرستان دماوند، حومه و آبعلی

رونوشت آگهی حصر وراثت

نورخاص خورانی مهدوی فرزند شاهین بشناسنامه شماره ۷۱۶ باستاند شهادتنامه و گواهی فوت و رونوشت شناسنامه ورته، درخواستی بشماره ۹۹/۲/۳۹۹ تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان سوار خورانی علی خانی فرزند سادهمیر بشناسنامه شماره ۷۷ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۰ درگذشته و ورته وی در هنگام درگذشت عبارتند از:

- ۱- نورخاص خورانی مهدوی فرزند شاهین بشناسنامه شماره ۷۱۶: زوج
- ۲- افسانه خورانی علی خانی فرزند سوار بشناسنامه شماره ۴۴۹۰۰۵۴۷۳۴ نسبت با متوفی: فرزند
- ۳- وحید خورانی علی خانی فرزند سوار بشناسنامه شماره ۶۱۶۰۰۴۸۰۷۴ نسبت با متوفی: فرزند
- ۴- منصور خورانی علی خانی فرزند سوار بشناسنامه شماره ۲۹ نسبت با متوفی: فرزند
- ۵- علی خورانی علی خانی فرزند سوار بشناسنامه شماره ۷۳ نسبت با متوفی: فرزند

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید. تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد. از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم حقوقی ایوان - یوسف مراندزادی

رونوشت آگهی حصر وراثت

نصرت اله رضایی فرزند حسن بشناسنامه شماره ۱۸۸ باستاند شهادتنامه و گواهی فوت و رونوشت شناسنامه ورته، درخواستی بشماره ۹۹/۲/۲۰۶ تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان حسن رضائی فرزند کمر بشناسنامه شماره ۱۲ در تاریخ ۱۳۸۲/۱۱/۲۲ درگذشته و ورته وی در هنگام درگذشت عبارتند از:

- ۱- نصرت اله رضایی فرزند حسن بشناسنامه شماره ۷۴ نسبت با متوفی: فرزند
- ۲- سعداله رضائی فرزند حسن بشناسنامه شماره ۶۱۶۹۶۱۰۰۴۲ نسبت با متوفی: فرزند
- ۳- جمیله رضائی فرزند حسن بشناسنامه شماره ۰ نسبت با متوفی: فرزند
- ۴- منظر رضائی فرزند حسن بشناسنامه شماره ۶۱۶۹۶۰۹۲۵۷ نسبت با متوفی: فرزند
- ۵- زهرا رضائی فرزند حسن بشناسنامه شماره ۶۱۶۹۶۰۸۵۱۱ نسبت با متوفی: فرزند
- ۶- سسکینه رضائی فرزند حسن بشناسنامه شماره ۶۱۶۹۶۰۸۵۲۸ نسبت با متوفی: فرزند
- ۷- سیمیا رضائی فرزند حسن بشناسنامه شماره ۶۱۶۹۶۰۸۰۶۰۹ نسبت با متوفی: فرزند
- ۸- فتح الله رضائی فرزند حسن بشناسنامه شماره ۱۴۲ نسبت با متوفی: فرزند
- ۹- یداله رضائی فرزند حسن بشناسنامه شماره ۶۱۶۹۶۰۹۱۹۲ نسبت با متوفی: فرزند

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید. تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد. از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم حقوقی ایوان - یوسف مراندزادی

شماره های تماس جهت درج آگهی در روزنامه جمهوری اسلامی:

۷۷۶۴۴۴۱۱ - ۷۷۶۴۴۴۱۰

نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

آگهی حصر وراثت

حسب حکایت پرونده کلاسه ۹۹۰۰۳۲۲ شادروان مرحوم آقای مروتعلی خوش بهار ایرانیق به شماره ملی ۱۷۱۷۵۸۸۲۴۷ در تاریخ ۱۳۹۹/۳/۳۰ فوت نموده و وراثت حین القوت ایشان عبارتند از:

۱. نام: حمیده، نام خانوادگی: خوش بهار ایرانیق، شماره شناسنامه: ۰۵۴۲۱۷۱۹۸۵، تاریخ تولد: ۱۳۶۴، نسبت مرحوم: دختر متوفی
۲. نام: افسانه، نام خانوادگی: خوش بهار ایرانیق، شماره شناسنامه: ۱۷۱۹۸۵۳۱۲۶، تاریخ تولد: ۱۳۶۷، نسبت مرحوم: دختر متوفی
۳. نام: مریم، نام خانوادگی: پرورش ایرانیق، شماره شناسنامه: ۰۹۵۹۱۷۱۷۵۹۹۰۹۵، تاریخ تولد: ۱۳۵۰، نسبت مرحوم: همسر متوفی

مرااتب برای یک نوبت آگهی می شود تا هر کسی اعتراضی به آن دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد کسی باشد ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر آگهی به شورای حل اختلاف واحد ۲ بستان آباد تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شورای حل اختلاف واحد ۲ شهرستان بستان آباد

رونوشت آگهی حصر وراثت

زمرد قدسی فرزند پرزو بشناسنامه شماره ۶۰۳ باستاند شهادتنامه و گواهی فوت و رونوشت شناسنامه ورته، درخواستی بشماره ۹۹/۲/۴۰۰ تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان علی یاورخان حسینی پلنگرد فرزند درویش بشناسنامه شماره ۱۰۸ در تاریخ ۱۳۸۹/۲/۱۰ درگذشته و ورته وی در هنگام درگذشت عبارتند از:

- ۱- زمرد قدسی فرزند پرزو بشناسنامه شماره ۶۰۳ نسبت با متوفی: زوج
- ۲- پریختار حسینی فرزند علی یاور بشناسنامه شماره ۱۰۲۹ نسبت با متوفی: فرزند
- ۳- فاطمه حسینی فرزند علی یاور بشناسنامه شماره ۶۳ نسبت با متوفی: فرزند
- ۴- مسلم حسینی پلنگرد فرزند علی یاورخان بشناسنامه شماره ۰۷۸۲۳۴۹۰۰۸۲۸۲ نسبت با متوفی: فرزند
- ۵- شازگ حسینی فرزند علی یاور بشناسنامه شماره ۶۵۸ نسبت با متوفی: فرزند
- ۶- منیره حسینی پلنگرد فرزند علی یاورخان بشناسنامه شماره ۱۹ نسبت با متوفی: فرزند
- ۷- مرصیه حسینی پلنگرد فرزند علی یاور بشناسنامه شماره ۱۱۹۷ نسبت با متوفی: فرزند
- ۸- حسین حسینی فرزند علی یاورخان بشناسنامه شماره ۷۵ نسبت با متوفی: فرزند

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید. تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد. از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم حقوقی ایوان - یوسف مراندزادی

زهر ا احمدیانی - مدیر دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان کوهدشت